
Raadsbesluit Beleid voor uitgifte van gronden in erfpacht

Kenmerk: 169593 / 171793

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 april 2014;

B E S L U I T:

1. In te stemmen met uitgifte van gronden met een woon-, bedrijven- of maatschappelijke bestemming

in erfpacht conform het advies erfpacht (bijlage 1) met uitzondering van de marktconforme canon

voor gronden met de bestemming sport of de functies speeltuin of dierenweide.

2. In te stemmen met een canon van € 1,- per jaar voor gronden met de bestemming sport of de

functies speeltuin of dierenweide en daarbij geen indexatie van de canon en geen mogelijkheid tot

periodieke herziening te hanteren.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Oldebroek

op 24 april 2014.

, voorzitter mr. A. Hoogendoorn

, griffier J. Tabak.

4 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 375011

Nr. 37501

GEMEENTEBLAD 4 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Oldebroek.


